

Søren Schou Holding ApS

Øresundsvej 156 5 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2021

Søren Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Søren Schou Holding ApS
Øresundsvej 156 5 tv
2300 København S

CVR-nr: 40107762

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. 89.479, der anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.500	-15.170
Bruttoresultat		-7.500	-15.170
Lønninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-15.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		96.979	539.656
Andre finansielle indtægter		56.160	42.120
Øvrige finansielle omkostninger		-56.160	-46.881
Ordinært resultat før skat		89.479	519.725
Årets resultat		89.479	519.725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		96.979	539.656
Overført resultat		-7.500	-19.931
I alt		89.479	519.725

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		659.135	562.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	659.135	562.156
Anlægsaktiver i alt		659.135	562.156
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.404.000	1.404.000
Tilgodehavender i alt		1.404.000	1.404.000
Likvide beholdninger		49.819	57.319
Omsætningsaktiver i alt		1.453.819	1.461.319
AKTIVER I ALT		2.112.954	2.023.475

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		636.635	539.656
Overført resultat		-27.431	-19.931
Egenkapital i alt		659.204	569.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.450.000	1.450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.453.750	1.453.750
Gældsforpligtelser i alt		1.453.750	1.453.750
PASSIVER I ALT		2.112.954	2.023.475

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	-	22.500
Tilgang	-	0
Afgang	-	-0
Kostpris ultimo	-	22.500
Nettoopskrivninger primo	-	0
Andel i årets resultat jf. note	-	96979
Udloddet udbytte	-	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-	636635
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	659135
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	-	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
-	-	-	-

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Parkering Amager Strand ApS, København	45 %	659135	76758

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0